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Styrelsen for Brf Balders Hage far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2018.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att i foreningens hus upplata bostadslagenheter f6r permanent boende och
ddrmed framja medlemmarnas ekonomiska intressen.

Foreningen har sitt sdte i Perstorps kommun.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Erforderliga reparationer och underhall har utforts och rojning av sly och avverkning av trad har utforts.
Yttre besiktning har utforts under hosten.

Foreningen firade 30 ars jubileum med mat och dryck under augusti.
Foreningen har bytt bank fran Swedbank till Handelsbanken.

Medlemsinformation

Styrelsen har under aret haft f6ljande sammanséttning Suppleanter har varit

Ingvar Paulsson, ordférande Ann Kallin

Rebecka Liedholm, sekreterare Patrik Navrocki
Karl-Ake Johansson, kassor

Ann Karlsson, ledamot Revisor har varit
Gunnar Lundahl, ledamot Karl-Gunnar Linden

Ordinarie foreningsstdmma holls 2017-03-14.

Styrelsen har under aret haft kontinuerlig kontakt i olika foreningsanlédgenheter sant avhéllit fyra
protokollférda sammantriaden.

Under aret har ett av foreningens hus fatt ny dgare.

Styrelsen har vid forvaltningsarbeten bitrétts av Kennet Ohlsson, myllenbergs i Perstorp AB.
Arsavgiften har varit 48.000 kr under 2017 (57.600 f.g.4r).

Flerarsoversikt (Tkr) 2018 2017 2016 2015
Nettoomséttning 914 828 1 001 847
Resultat efter finansiella poster 251 157 -347 99

Soliditet (%) 18,0 16,0 15,0 18,0
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Foriandring av eget kapital

Inbetalda Underhalls- Balanserat Arets

insatser fond resultat resultat

Belopp vid arets ingang 261 000 97 615 1236 077 156 616
Disposition av

foregéende 74 800 81 816 -156 616

Arets resultat 251 009

Belopp vid arets utgiang 261 000 172 415 1317 893 251 009

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 1317 893

arets vinst 251 009
1568 902

disponeras si att

reservering fond for yttre underhall 74 800

1 ny rdkning 6verfores 1494 102
1568 902

2(8)

Totalt
1751 308

0
251 009
2002 317

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2018-01-01
-2018-12-31

914 400
914 400

2 -362 532
3 -50 042

-131 699
-544 273
370 127

-119 118
-119 118
251 009
251 009

251 009

3(®)

2017-01-01
-2017-12-31

828 000
828 000

-199 024
-53 752

-131 699
-384 475
443 525

-286 909
-286 909
156 616
156 616

156 616
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2018-12-31

4 9401 657
5 386 775
9 788 432

9 788 432

518
518

1116 824
1116 824
1117 342

10 905 774

4(8)

2017-12-31

9490 381
429 750
9920 131

9920 131

10 222
10 222

860 656
860 656
870 878

10 791 009
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Forskott frén kunder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2018-12-31

261 000
172 415
433 415

1317893

251 009
1 568 902
2002 317

8400 000
8400 000

200 000
145 239
2 000
2924
3450
149 844
503 457

10905 774
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2017-12-31

261 000
97 615
358 615

1236 077

156 616
1392 693
1751 308

8 600 000
8600 000

200 000
146 449
3538

0

5310
84 404
439 701

10 791 009
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Not 2 Ovriga externa kostnader

2018 2017
Underhallskostnader 193 842 32994
Forsdkring 45 804 42917
Fastighetsskatt 90 990 87075
Ovriga kostnader 31896 36 038
362 532 199 024

Not 3 Medelantalet anstillda
2018 2017

Medelantalet anstillda 0,2 0,2
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Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 6 Langfristiga skulder

Forfaller senare éin fem ar efter balansdagen
Handelsbanken

2018-12-31

11122 529
11 122 529

-1 632 148

-88 724
-1720 872
9 401 657
9774 000

2358 000
12 132 000

2018-12-31

859 500
859 500

-429 750
-42 975
-472 725

386 775

2018-12-31

7 600 000
7 600 000

7(8)

2017-12-31

11 122 529
11 122 529

-1 543 424
-88 724

-1 632 148
9 490 381

8910 000

2700 000
11 610 000

2017-12-31

859 500
859 500

-386 775
-42 975
-429 750

429 750

2017-12-31

7 800 000
7 800 000
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Not 7 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Forutbetalda hyror
Upplupna utgiftsréntor
Ovriga kostnader

Not Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Perstorp den 19 mars 2019

Ingvar Paulsson
Ordforande

Ann Karlsson

Gunnar Lundahl

Min revisionsberittelse har ldamnats

Karl-Gunnar Lindén
Revisor

2018-12-31
72 000
9530

68 314
149 844

2018-12-31

10 913 000
10913 000

Karl-Ake Johansson

Rebecka Liedholm
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2017-12-31

72 000
10010

2394
84 404

2017-12-31

10 913 000
10 913 000



